
CIG. N. ZD52503D5E

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO SERVIZIO MEMOWEB ANNO
2018

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 53 del 22-09-2018 Reg. Gen. 192



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTO l’art. 125 del decreto legislativo 163/2006 ;

VISTO il decreto Sindacale n. 4 del 27/04/2012 con il quale sono state attribuite al
suddetto Responsabile le funzioni di cui ai commi 2 e 3 dell’art. 107 del Decreto Legislativo
n. 267/2000;

VISTI gli artt. 8 e 13 del regolamento Comunale per incarichi ai sensi del decreto
legislativo 163/2006 e successive modificazioni;

    VISTA  la deliberazione del Consiglio comunale n.  14 del 03/07/2017 : “APPROVAZIONE
DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017-2019 (ART. 151 DEL D.LGS. N.
267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011) ;

 VISTI gli artt. 183 e 184 del DLGS 267/2000;

VISTO il bilancio corrente esercizio finanziario;

VISTO che questo Ente è stato abbonato anche per il 2018 al “SERVIZIO MEMOWEB con
la Ditta E. Gaspari Via Minghetti,, 18 Cadriano di Grnarolo dell’Emilia (Bo) Che la Ditta
Grafiche E. Gaspari S.r.l. , fornisce già da molti anni tale servizio Cod. Fisc. E Partita Iva
00089070403;

CONSIDERATA l’utilità rappresentata dagli uffici comunali di abbonarsi anche per l’anno
2018, al servizio MEMOWEB, consistente nella trasmissione mediante posta elettronica
delle novità legislative corredate da eventuali schemi di atti da adottare;

RITENUTO pertanto di dover provvedere all'assunzione di nuovo impegno di spesa
mantenendo valido l'ordine per il servizio Memoweb on-line in favore della Ditta Gaspari di
Granarolo, per complessivi € 421,20 IVA inclusa, per l'intero anno 2018 –
CIG:ZD52503D5E
VISTI gli artt.t.183 e 184 del D.lgs.n. 267/2000;

D E T E R M I N A
La premessa forma parte integrante e sostanziale dell’atto e ne costituisce presupposto e
motivazione per l’adozione;
1= Rinnovare l'abbonamento, per l'anno 2018, al servizio Memoweb on-line per la
Pubblica Amministrazione con la Ditta Gaspari di Ganarolo dell’Emilia (BO)  secondo
quanto esposto in premessa;

2= Assumere impegno di spesa per complessivi € 421,2 0 a carico del bilancio di
competenza sul cap. 82/1 “ Servizi informatici”

3= di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa dietro presentazione di
regolare fattura

 4= di trasmettere la presente determina al Responsabile dei Servizi Finanziari per i
provvedimenti di competenza.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 19-10-2018



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 19-10-2018



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Di Domenico Esterina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 19-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 381

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 19-10-2018 al 03-11-2018.
Cortino 19-10-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Domenico Esterina

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 19-10-2018


